
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing a tinsa.edu.ar  

SALTA, 17 de Octubre de 2012.- 

684/12 

Expediente N° 14.081/12 

VISTO: 

La Nota N° 1534/12, mediante la cual la Ing. Susana Beatriz Gea, eleva en calidad de donación seis (6) 
ejemplares de la publicación mensual "CI Concrete International", tres (3) ejemplares de la publicación bimestral 
"ACI Structural Journal" y tres (3) de la publicación bimestral "ACI Materials Journal"; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Patrimonio de esta Facultad estima el monto total de la donación en la suma de 
$ 840,00 (OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS) por lo que, tal como lo señala la Dirección de Patrimonio de 
esta Universidad, su aceptación debe ser resuelta por el H. Consejo Directivo de esta Unidad Académica; 

Que la Dirección de Patrimonio de esta Universidad, informa que se han cumplido las condiciones 
establecidas en el Reglamento de Donaciones, Resolución N° 797/86; 

Que mediante Dictamen N° 14.154/12, Asesoría Jurídica indica que, de acuerdo al monto de la donación, 
corresponde al Consejo Directivo de esta Facultad, emitir la pertinente Resolución de aceptación; 

Que en sentido idéntico se expide la Unidad de Auditoría Interna en su Nota U.A.I. N° 360/2012; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en sesión ordinaria del día 10/10/12) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aceptar de la Ing. Susana Beatriz Gea, con domicilio en: Jorge Grassi 638-Ciudad. Del Milagro 
de esta ciudad, la donación efectuada, con destino a la Biblioteca "Ing. R. F POPPI", según se detalla a 
continuación: 

DETALLE CANT. P. Unit.: $ 
CI CONCRETE INTERNATIONAL V. 34 N° 1 — January 2012 1 70,00 

CI CONCRETE INTERNATIONAL V. 34 N° 2 - February 2012 1 70,00 
CI CONCRETE INTERNATIONAL V. 34 N° 3 — March 2012 1 70,00 
CI CONCRETE INTERNATIONAL V. 34 N° 4 — April 2012 1 70,00 



Expediente N° 14.081/12 

1 70,00 
1 70,00 
1 70,00 
1 70,00 
1 70,00 
1 70,00 
1 70,00 
1 70,00 

Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: onsaing@unsa.edu.ar  

///...684/12 

CI CONCRETE INTERNATIONAL V. 34 N° 5 — May 2012 
CI CONCRETE INTERNATIONAL V. 34 N° 6 — June 2012 
ACI STRUCTURAL JOURNAL V. 109 N° 1 — January — February 2012 
ACI STRUCTURAL JOURNAL V. 109 N° 2 —March — April 2012 
ACI STRUCTURAL JOURNAL V. 109 N° 3 — May — June 2012 
ACI MATERIALS JOURNAL V. 109 N° 1 — January — February 2012 
ACI MATERIALS JOURNAL V. 109 N° 2 — March - April 2012 
ACI MATERIALS JOURNAL V. 109 N° 3 — May - June 2012 

TOTAL: 	12 	$ 840,00  

SON: OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 

ARTICULO 2°.- Agradecer a la Ing. Susana Beatriz GEA, la valiosa donación a que hace referencia el Artículo 
precedente 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, hágase saber a Dirección 
General de Administración, Dirección de Patrimonio, Dirección de Contabilidad, Departamento de Patrimonio 
de esta Facultad, Ing. Susana Beatriz Gea y al Departamento de Biblioteca de esta Facultad., para su toma de 
razón y demás efectos. 
NM 

e 

i 

CRAC:F.1A a Lópa 
0111ECIOR E.NERAL 

''.1:,..V111-11.1RP;r1V0 ECONMICO 

n. JORGE. X P11~ 
DECANO 

FACULTAD
SWIIEBtA Ulteni 


	Page 1
	Page 2

